
KUMSP00WLX3O

Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

DODATEK
ke Smlouvě o partnerství a zpracování osobních údajů a o poskytnutí dotace

v rámci výzvy č. 30_18_008 (dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupený: Prof* Ing. /vo Vondrákem CSc h«if
ICO: 70890692 "
bankovní spojení: 2106948421/2700
(dále jen „Příjemce")

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ - KRAJSKY URAD
ČlSLO SMLOUVY (DODATKU)

POf;_čÍ!>IO

manem kraje

rok

EV
zkr, odb.

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový
Jičín
se sídlem: át pod Radhoštěm
zastoupená:
IČO: 60336251
bankovní spojení: 6000837801/0100
RED IZO: 600138437
(dále jen „Partner")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2018 Smlouvu o partnerství, zpracování osobních
údajů a o poskytnutí dotace ev. č. 06474/2018/EP (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem je úprava právního postavení Příjemce a Partnera, jejich úloh
a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu
„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP
PMP v Moravskoslezském kraji II".

2. Z důvodu změny předpokládaného počtu osob, které dostávají potravinou pomoc v rámci
výše uvedeného projektu, vyvstala potřeba navýšení částky poskytnuté finanční podpory.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. III odst. 2 smlouvy se celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc „10"
nahrazuje počtem „16" a počet vydaných jídel „1.954" se nahrazuje počtem „3.136".

2. V čl. V odst. 2 smlouvy se celkový finanční podíl Partnera „50.253,00 Kč" nahrazuje
podílem „81.659,55 Kč".



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

3. V čl. X odst. 1 smlouvy se částka dotace navyšuje na částku „81.659,55 Kč (slovy:
osmdesátjednatisícšestsetpadesátdevět korun českých a padesátpět haléřů)".

4. Na základě smlouvy byla Partnerovi vyplacena část dotace ve výši 30.151,80 Kč.
Z důvodu navýšení částky dotace bude zbývající část dotace ve výši 51.507,75 Kč (slovy:
padesátjednatisícpětsetsedm korun českých a sedmdesátpět haléřů) vyplacena na účet
zřizovatele Partnera do 20 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

5. Příloha č. 1 smlouvy - Finanční tabulka se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha
č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží Příjemce, jeden Partner a jeden Poskytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém
případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem Příjemce.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku
nebo ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem
použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 1?../yPk ze
dne 13. 12. 2018.

V Ostravě dne *Í\ e j 3 ft 2018
VC

of. Ing. Ivo Vondrák, CSCpodobunitor

hejtman kraje
Inq. Jaroslav

'upen
i



Evropská unie
Fond evropské pomocí nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

Podklad pro zapojení školy do projektu

Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín

Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

600138437

60336251

irqzm63

www.skolafren.cz

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (*volitelné)

Identifikace bankovního účtu

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH?

Komerční banka, a. s.

KB Frenštát pod Radhoštěm

6000837801

0100

CZ89 0100 0000 0060 0083 7801

|

Kategorie

MŠ děti do 6 let včetně

MŠ děti od 7 let

ZŠ žáci do 6 let včetně
ZS žáci od 7 let do 10 let

včetně
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně

ZŠ žáci nad 15 let

Počet podpořených žáku

celkem

Počet dětí

4

6

3

3

16

Cena za

jednotku*

32

21

23

24

Cena celkem

v Kč/lden

128,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

126,00 Kč

69,00 Kč

72,00 Kč

Počet dnů od

1.9.2018 -

30.6.2019 **

205

193

193

193

Celkové

náklady za

stravné

26 240,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

24 318,00 Kč

13 317,00 Kč

13 896,00 Kč

77 771,00 Kč

Režijní

náklady (5%)

1 312,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1 215,90 Kč

665,85 Kč

694,80 Kč

3 888,55 Kč

Celkové

způsobilé

výdaje

27 552,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

25 533,90 Kč

13 982,85 Kč

14 590,80 Kč

81 659,55 Kč

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné najedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

** jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole


